
 

  
4 Ložnice Chalupa in Guardamar
del Segura
Ref: SM 17-24

 230.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další
prodej

Postavený : 2004

Energetický
certifikát : E

Kolej. : 4

Toalety : 3

Bazén : Soukromé

Yard : Soukromé

Orientace : Jihovýchodní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 151m²

Spiknutí : 503m²

Letiště : 20km

Pláž : 1,5 Km

!ciudad : 1,6 km

Golf : 7 km

Soukromé parkování na povrchu Pěkné výhledy Solárium

Yard Tichá zóna Vybavená kuchyň

Nezávislá kuchyň Obývací pokoj Jídelna

Domácí spotřebiče Zařízený Kuchyně

Bazén Grilování

Realitní kancelář Grupo Nexus: Prodej Samostatného Chaletu
Objevte příležitost žít v exkluzivním samostatném chaletu v novém urbanistickém sektoru v Guardamar
del Segura! Tato legalizovaná nemovitost má všechny platby IBI v pořádku a nabízí nezávislé elektřině
a komunitní vodu.
Nachází se v oblasti s urbanistickým plánem schváleným od roku 2002, váš chalet zůstane na své
současné pozici, jakmile bude sektor zurbanizován. Mějte na paměti, že v té době bude potřeba přispět
na náklady na urbanizaci, včetně komunikací a kanalizačních sítí. Prozatím si můžete užít svůj domov a
provádět pouze údržbové a konzervační práce.
Nejlepším aspektem je výjimečná lokalita v jedné z nejlepších oblastí Guardamar del Segura, která
slibuje skvělý potenciál do budoucna.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost. Zveme vás k návštěvě této výjimečné nemovitosti, která se
nachází v strategické a atraktivní lokalitě.
Kontaktujte nás pro více informací a pro domluvení návštěvy!
info@nexusgrupo.com
0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com



